

LR ejendomme ApS
c/o Apacta, Håndværkervej 1, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 88 92 00

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020.

Louise Bonde Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LR ejendomme ApS c/o Apacta Håndværkervej 1, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 88 92 00
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Louise Bonde Risager
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.546	222.571
Værdiregulering af investeringsejendomme	168.633	40.684
Driftsresultat	173.179	263.255
Andre finansielle indtægter	57.983	24.903
1 Øvrige finansielle omkostninger	-242.492	-249.996
Resultat før skat	-11.330	38.162
2 Skat af årets resultat	67.548	2.639
Årets resultat	56.218	40.801
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	56.218	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.599
Disponeret i alt	56.218	40.801

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	2.205.000	5.594.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.205.000</u>	<u>5.594.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.205.000</u>	<u>5.594.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.590	8.361
Udsudte skatteaktiver	103.310	0
Andre tilgodehavender	2.283.497	791.106
Periodeafgrænsningsposter	3.125	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.392.522</u>	<u>799.467</u>
Likvide beholdninger	<u>299.426</u>	<u>1.129.576</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.691.948</u>	<u>1.929.043</u>
Aktiver i alt	<u>4.896.948</u>	<u>7.523.043</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.107.288	1.051.069
	Egenkapital i alt	<u>1.232.288</u>	<u>1.176.069</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	111.814
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>111.814</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.703.292	3.924.351
	Gæld til pengeinstitutter	0	74.680
	Deposita	33.900	95.719
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.737.192</u>	<u>4.094.750</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	458.022	215.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	680.707
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.710	19.874
	Selskabsskat	233.878	89.276
	Anden gæld	1.137.558	1.124.197
	Periodeafgrænsningsposter	11.300	11.356
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.927.468</u>	<u>2.140.410</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.664.660</u>	<u>6.235.160</u>
	Passiver i alt	<u>4.896.948</u>	<u>7.523.043</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	242.492	249.996
	<u>242.492</u>	<u>249.996</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	147.576	83.952
Årets regulering af udskudt skat	-215.124	-86.591
	<u>-67.548</u>	<u>-2.639</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2018	5.015.367	5.643.391
Tilgang i årets løb	92.367	51.431
Afgang i årets løb	-2.454.598	-679.455
Kostpris 30. september 2019	<u>2.653.136</u>	<u>5.015.367</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	578.633	961.609
Årets regulering til dagsværdi	0	112.569
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.026.769	-495.545
Regulering til dagsværdi 30. september 2019	<u>-448.136</u>	<u>578.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>2.205.000</u>	<u>5.594.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.051.070	1.113.668
Årets overførte overskud eller underskud	56.218	-62.599
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-103.400
	1.107.288	1.051.069
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	0	105.800
Udloddet udbytte	0	-105.800
	0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.161 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 2.205 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Apacta A/S's mellemværende med pengeinstitut. Apactas A/S's bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 0 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for Apacta A/S's bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger
